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Juli–september 2023 (2022)
• Omsättning för perioden uppgick till 60,1 (45,7) 

MSEK, en ökning med 32%.

• Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till  
-5,0 (2,4).

• Resultatet (EBITA) för perioden uppgick till -4,5  
(3,0) MSEK.

• Kassaflödet från löpande verksamhet uppgår till 
-4,7 (3,0) MSEK.

• Periodens kassaflöde uppgick till -3,3 (1,6) MSEK.

• Resultat per aktie uppgick till -0,59 (0,50) SEK.

Januari–september 2023 (2022)
• Omsättning för perioden uppgick till 208,6  

(111,1) MSEK.

• Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till  
-3,1 (-0,5).

• Resultatet (EBITA) för perioden uppgick till  
-1,4 (0,8) MSEK.

• Kassaflödet från löpande verksamhet uppgår till  
-1,6 (0) MSEK.

• Periodens kassaflöde uppgick till -5,7 (-5,9) MSEK.

• Resultat per aktie uppgick till 0,59 (-0,10) SEK.

Väsentliga händelser under perioden 

• Bolaget har offentliggjort en avsiktsförklaring att 
förvärva samtliga aktier i Niutech Group AB, en 
svensk koncern verksamma inom digital infrastruktur 
med en omsättning för 2022 på ca 149 MSEK.

Väsentliga händelser efter perioden
• Samlokalisering av kontoret i Varberg med  

Göteborg.

• Bolaget har ingått avtal med ägarna av Niutech 
Group AB att förvärva samtliga aktier genom en 
apportemission i enlighet med den avsiktsförklaring 
från 2023-09-26.

2023 Q3
juli-sept

2022 Q3 
juli-sept

2023 Q1-Q3  
jan-sept

2022 Q1-Q3  
jan-sept

2022 YE
jan-dec

Rörelsensintäkter KSEK 60 149 45 660 208 583 111 099 177 010

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -5 032 2 434 -3 093 -507 -1 977

Rörelseresultat (EBITA), KSEK -4 463 3 003 -1 387 788

Rörelseresultat (EBITDA), KSEK -4 161 3 039 -571 905 266

Soliditet % 25,5% 44,5% 25,5% 44,5% 39,8%

Eget kapital, KSEK 24 386 26 514 24 386 26 514 28 542

Antal aktier, periodens utgång 5 239 683 4 832 275 5 239 683 4 832 275 5 239 683

Antal aktier, genomsnitt 5 239 683 4 735 137 5 239 683 4 505 353 4 861 274

Resultat per aktie, SEK -0,96 0,50 -0,59 -0,10 -0,38

Antal aktier efter utspädning,  
periodens utgång

5 815 683 4 832 275 5 815 683 4 832 275 5 790 591

Antal aktier efter utspädning, genomsnitt 5 527 683 4 832 275 5 527 683 4 832 275 4 999 001

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,87 0,50 -0,53 -0,10 -0,34

Kassa bank, KSEK 1 748 4 550 1 748 4 550 7 404

Medelantalet anställda 136 54 115 63 71

Koncernens nyckeltal

Perioden i korthet
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.
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Sun4Energy säljer och installerar solcellsanläggningar, batterilagring och elbilsladdare till 

privatpersoner, bostads- och hyresrättsföreningar, företag och kommuner. Bolaget sköter 

samtliga moment såsom design, sälj, installation, montering och driftsättning med egna  

certifierade projektörer, elektriker och installatörer. Målet är att bidra med lösningar till  

kunden som påskyndar övergången till effektiva och fossilfria energilösningar samtidigt som 

kundens energikostnader sänks. Sun4Energy finns representerade på flera orter och kan 

erbjuda sina produkter och tjänster i stora delar av Sverige. Sun4Energy är medlemmar  

i Installatörsföretagen och Svensk Solenergi. 

Sun4Energy Group AB

Org.nr 559268-2255

Styrelsen och verkställande direktören för Sun4Energy Group AB avger följande delårsrapport 

för perioden juli–september 2023. Delårsrapporten är upprättad i svenska kronor, SEK. Om 

inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Kort om Sun4Energy Group AB
– Förnybar energi för en ljusare framtid!
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Sun4Energy levererar återigen en stark tillväxt och ökar 
omsättningen med 32 %, 14 MSEK mot motsvarande
kvartal under föregående år.

Sun4Energy har framgångsrikt lanserat nya tjänster för 
batterilagring kopplade mot Svenska kraftnät stöd-
tjänster. Bolaget sålde under det tredje kvartalet ca 
200 batterisystem vilka kommer installeras under året. 
Dessa batterianläggningar kommer generera en instal-
lationsintäkt om ca 35 MSEK och dessutom därefter en 
årlig löpande intäkt från CheckWatt.

Resultatet (EBITA) för årets första tre kvartal uppgick 
till -1,4 (0,8) MSEK och för tredje kvartalet till -4,5 (3,0) 
MSEK. Resultatet för perioden påverkades negativt 
främst av den samlade semesterledigheten för per-
sonalen koncentrerad till juli samt en hög Eurokurs. 
Rörelseintäkterna för årets första tre kvartal uppgick 
till 208,6 (111,1) MSEK och för det tredje kvartalet till 
60,1 (45,7) MSEK. Det operativa kassaflödet från den 
löpande verksamheten uppgick under perioden -4,7 
(3,0) MSEK. Den ökade kapitalbindning och negativa 
kassaflödet har uppkommit främst pga stora inköp av 
batterier till bolagets nya tjänster för energilagring.

Bolaget har under perioden genomfört ett antal åtgärder 
för att anpassa verksamheten och leveransförmågan  
efter nya marknadsförutsättningar. Antalet elektriker 
ökar och solcellsmontörer minskar för att möta den  
ökade efterfrågan på energilagring och batterisystem. 
Säljavdelningen har utökats både mot privat och 
företagsmarknaden och nytt verksamhetsverktyg har 
implementerats som ersätter tre andra system (offert-
verktyg, projektsystemet och fakturering).

Bolaget har under kvartalet intensifierat samverkan 
med Niutech Group AB och förberett för ett samman-
gående. Samgåendet med Niutech är ett led i bolagets 
fortsatta expansiva tillväxtsatsning. Bolagen kompletterar 
varandra väl och det finns flera effektivitetsvinster efter 
ett samgående. Samgåendet kommer medföra finansiella  
och operativa synergier i form av bland annat ökad  
effektivitet och lönsamhet genom samordning av 
bolagens verksamheter samt en gemensam försäljning.  
Med en stärkt aktieägarbas och flera dotterbolag som 
uppvisat ett positivt kassaflöde stärks bolagets ekono-
miska position, vilket skapar goda förutsättningar för 
en fortsatt expansion.

VD har ordet

Per Norrthon, 
VD Sun4Energy Group AB
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Intäkter och resultat

Juli–september 2023
Koncernens intäkter uppgick till 60 MSEK vilket är en ök-
ning med 32% eller 14 MSEK jämfört samma period 2022. 

Koncernens rörelseresultat (EBITA) är lägre jämfört före-
gående års tredje kvartal och uppgår till -4,5 (3,0) MSEK. 

Januari–september 2023
Koncernens intäkter uppgick till 209 MSEK vilket är en 
ökning med 88% eller 97 MSEK jämfört samma period 
2022.

Koncernens rörelseresultat (EBITA) är lägre jämfört före-
gående års tredje kvartal och uppgår till -1,4 (0,8) MSEK. 

Sun4Energy växer vidare men med en lägre tillväxt än 
tidigare kvartal. Lönsamheten har bromsats av en lägre 
takt på montering under kvartalet pga semesterledighet 
samt en fortsatt dyr Euro som slår hårt på marginalen på 
många av våra projekt. Fortsatt intensivt arbete pågår 
för att bli lönsamma under 2023. Arbetet med att få 
de nya kontoren och dess personal in i organisationen 
pågår för fullt men vi har också reducerat personal i 
vissa regioner för att anpassa organisationen. Kontoret 
i Varberg kommer att stängas ner under året. Vi räknar 
med att åtgärderna kommer bidra positivt till lönsam-
het framöver. Även arbetet med att bygga en central 
funktion pågår fortsatt under året – för att avlasta 
regionerna och skapa en enklare och mera effektiv 
administration.

Kassaflöde och finansiell ställning

Juli–september 2023
Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den  
30 september 2023 till 1,7 MSEK mot 5,1 MSEK i jämförelse 
med 30 juni 2023.

Koncernens rörelse resultat (EBIT) är lägre än föregående 
års tredje kvartal och uppgår till -5,0 (2,4)

Kassalikviditeten uppgår till 83 % mot 105% i jämförelse 
med 30 juni 2023.

Periodens kassaflöde uppgår till -3,3 (1,6) MSEK.

Koncernens soliditet uppgick till 26 % mot 31% i jämförelse 
med 30 juni 2023.

Koncernens rörelse resultat (EBIT) är lägre än föregående 
år och uppgår till -3,1 (0,5)

Kassaflödet har under perioden påverkats negativt av det 
försämrade resultatet, samt av förändringarna i rörelse- 
kapital och investeringar. Lagervärdet ökar framförallt 
med avseende på batteri/lagringssystem. Pågående 
projekt har reducerats något under perioden med hänsyn 
till den lite lägre aktivitetsnivån och att montagetiden 
reduceras när vi installerar mer batterisystem. Bolaget 
vidtar samtidigt åtgärder för att snabbare färdigställa 
projekt, fakturera dem och att få betalt. Investeringar på-
verkar bolaget likviditetsmässigt men är nödvändiga för 
att säkerställa att de nya affärsområdena blir utrustade 
och kommer i produktion för att installera.

Förvärvs- och tillväxtstrategi 

Bolaget har som strategi för tillväxt att etablera sig på 
nya orter genom att öppna nya kontor för att kunna 
erbjuda kunderna en nära, personlig och professionell 
service. 

Sun4Energy avser att fortsätta sin förvärvsstrategi och 
förvärv ska genomföras när synergier förväntas före-
ligga mellan Bolaget och entreprenören, alternativt för 
att skapa en geografisk utbredning, komplettera eller 
bredda Bolagets produkter och tjänster. 

Kandidaterna för förvärv är bolag inom solcellsbranschen, 
laddinfrastruktur och andra installationsbolag. Detta 
ligger till grund för en ansenlig tillväxt i Bolaget.

Målsättning

Bli det ledande solcellsbolaget i Sverige inom kvalitet 
och kundnöjdhet.

Bolagets utveckling
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KSEK
2023 Q3
juli-sept

2022 Q3 
juli-sept

2023 Q1-Q3  
jan-sept

2022 Q1-Q3  
jan-sept

2022 YE
jan-dec

Nettoomsättning 60 112 45 506 207 929 110 465 176 013

Övriga rörelseintäkter 37 154 653 633 997

60 149 45 660 208 583 111 099 177 010

Råvaror och förnödenheter -37 985 -28 586 -125 197 -73 273 -117 031

Övriga externa kostnader -10 947 -5 373 -29 301 -13 984 -22 213

Personalkostnader -15 123 -8 586 -53 493 -22 522 -36 617

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar

-870 -605 -2 522 -1 412 -2 242

Övriga rörelsekostnader -255 -76 -1 163 -415 -883

Rörelseresultat -5 032 2 434 -3 093 -507 -1 977

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

-5 -7

Räntekostnader och liknande resultatposter -330 -102 -622 -123 -241

Resultat efter fin. -5 366 2 332 -3 722 -629 -2 217

Bokslutsdipostitioner

Resultat före skatt -5 366 2 332 -3 722 -629 -2 217

Skatt på periodens resultat -91 -696 -770

Uppskjuten skatt 7 7 6

Periodens resultat -5 366 2 248 -3 722 -1 317 -2 982

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -5 376 1 615 -5 182 -1 953 -3 627

Hänförligt till minoritetsintresset 9 633 1 460 636 646

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 8 432 8 654 9 087

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner 210 7 6

Inventarier 3 756 1 247 2 278

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 600 600 600

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 28 517 9 860 12 988

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 29 107 20 248 12 397

Övriga kortfristiga fordringar 1 127 348 2 552

Upparbetad, ej fakturerad intäkt 16 188 16 523 20 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 918 1 440 4 290

Kassa och bank 1 748 4 550 7 404

Summa tillgångar 95 604 63 477 71 670

KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 838 773 838

Övrigt tillskjutet kapital 33 002 28 275 33 002

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat -11 090 -3 342 -5 943

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 22 751 25 707 27 897

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset 1 635 807 646

Totalt eget kapital 24 386 26 514 28 542

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 261 241 261

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 6 211 6 000 6 410

Checkräkningskredit 53

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder 40 440 14 787 14 291

Aktuell skatteskuld 1 -17 635

Övriga kortfristiga skulder 19 612 8 811 10 387

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 693 7 141 11 089

Summa skulder och eget kapital 95 604 63 477 71 670

KONCERNENS BALANSRÄKNING , forts.
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KSEK
2023 Q3 
juli-sept

2022 Q3
juli-sept

2023 Q1-Q3  
jan-sept

2022 Q1-Q3  
jan-sept

2022 YE
jan-dec

Rörelseresultat efter finansiella poster -5 366 2 332 -3 722 -629 -2 217

Poster som inte påverkar kassaflödet 870 605 2 522 1 072 2 412

Betald inkomstskatt -212 14 -437 -442 -619

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapital

-4 708 2 950 -1 637 1 -424

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet

Ökning/minskning varulager -8 105 -2 654 -15 529 -17 849 -8 861

Ökning/minskning övrigt rörelsekapital 10 829 -4 304 15 715 4 304 -4 024

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 984 -4 007 -1 451 -13 544 -13 309

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 155 -328 -3 472 -846 -2 242

Investeringar i dotterbolag -2 477 -3 266

Anskaffad kassa vid förvärv -567

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 155 -328 -3 472 -3 322 -6 075

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -3 138 -4 336 -4 923 -16 866 -19 384

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -218 5 947 -733 10 972 16 345

Periodens kassaflöde -3 356 1 612 -5 657 -5 893 -3 039

Likvida medel vid periodens början 5 104 2 938 7 404 10 443 10 443

Likvida medel vid periodens slut 1 748 4 550 1 748 4 550 7 404

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERNEN

KSEK
KONCERNEN JAN-SEPT 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat
Eget kapital  

i koncern
Minoritets- 

intresse
Summa totalt 

eget kapital

Ingående balans 838 33 002 -5 944 27 907 656 28 542

Periodens resultat -5 182 -5 182 1 460 -3 722

Nyemission 0 0

Emissionskostnader 0 0

Teckningsoptioner 46 46 46

Förändring koncernstruktur 0

Övriga justeringar 0 -480 -480

Utgående balans 838 33 002 -11 080 22 751 1 635 24 386

KSEK
KONCERNEN JULI-SEPT 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

periodens 
resultat

Eget kapital  
i koncern

Minoritets- 
intresse

Summa totalt 
eget kapital

Ingående balans 838 33 002 -5 750 28 80 2 106 30 186

Periodens resultat -5 376 -5 376 9 -5 366

Nyemission 0 0

Emissionskostnader 0 0

Teckningsoptioner 46 46 46

Förändring koncernstruktur 0 0

Övriga justeringar, utdelning 0 -480 -480

Utgående balans 838 33 002 -11 080 22 751 1 635 24 386

KSEK
KONCERNEN JAN-DEC 2022

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat
Eget kapital  

i koncern
Minoritets- 

intresse
Summa totalt 

eget kapital

Ingående balans 682 18 051 -1 750 16 982 96 17 078

Periodens resultat -3 627 -3 627 646 -2 982

Nyemission 156 15 569 15 725 15 725

Emissionskostnader -1 048 -1 048 -1 048

Teckningsoptioner 431 431 431

Förändring koncernstruktur -611 -611 -96 -706

Övriga justeringar 45 45 45

Utgående balans 838 33 002 -5 944 27 897 646 28 542
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KSEK
2023 Q3
juli-sept

2022 Q3 
juli-sept

2023 Q1-Q3  
jan-sept

2022 Q1-Q3  
jan-sept

2022 YE
jan-dec

Nettoomsättning 2 004 281 5 886 651 3 726

Övriga rörelseintäkter 6 8 25 42 60

2 010 290 5 911 693 3 785

Övriga externa kostnader -1 143 -1 101 -4 283 -2 420 -3 625

Personalkostnader -337 -576 -1 886 -1 237 -1 975

Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-77 -1 -189 -2 -4

Rörelseresultat 453 -1 389 -446 -2 966 -1 818

Övriga ränteintäkter och liknande  
resultatposter

721

Räntekostnader och liknande  
resultatposter

-122 -73 -339 -2 924 -172

Resultat efter finansiella poster 331 -1 463 -65 -5 889 -1 990

Bokslutsdispositioner -2 862

Resultat före skatt 331 -1 463 -65 -5 889 -4 853

Skatt på periodens resultat

Uppskjuten skatt

Periodens resultat 331 -1 463 -65 -5 889 -4 853

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
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KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier  783 23  20 

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag  19 830 14 892  16 830 

Uppskjuten skattefordran  600 600  600 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag  15 687 9 020  22 983 

Aktuella skattefordringar  197  85 

Övriga kortfristiga fordringar   295  101 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   69  160 

Kassa och bank  55 508  1 575 

Summa tillgångar  37 153 25 408  42 354 

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital  838 773  838 

Övrigt tillskjutet kapital  33 002 27 845  33 002 

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat -5 853 -6 028 -5 835 

Totalt eget kapital  27 987 22 590  28 006 

Obeskattade reserver  4  4 

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder  5 800  6 000 

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag   875  4 703 

Leverantörsskulder  694 180  403 

Övriga kortfristiga skulder  2 265 1 528  2 916 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  404 235  322 

Summa skulder och eget kapital  37 153 25 408  42 354 

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
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KSEK
2023 Q3 
juli-sept

2022 Q3
juli-sept

2023 Q1-Q3  
jan-sept

2022 Q1-Q3  
jan-sept

2022 YE
jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapital

408 -1 462 116 -6 227 -2 071 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet

Ökning/minskning övrigt rörelsekapital 2 549 -4 630 2 290 -10 168 -18 057 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 957 -6 092 2 406 -16 394 -20 128 

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 023 -3 925 -2 301 -2 290 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -66 -6 092 -1 519 -18 695 -2 290 

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  6 000  11 000 15 882 

Periodens kassaflöde -66 -92 -1 519 -7 695 -6 536 

Likvida medel vid periodens början 121 508 1 575 8 111 8 111 

Likvida medel vid periodens slut 55 416 55 416 1 575 

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

KSEK
MODERBOLAGET JULI-SEPT 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Periodens 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balans 838 33 002 4 456 -10 687 27 609

Disponering enligt årsstämma 0

Nyemission 0

Emissionskostnader 0

Teckningsoptioner 46 46

Övriga justeringar 0

Periodens resultat 331 331

Utgående balans 838 33 002 4 787 -10 641 27 987

KSEK
MODERBOLAGET JAN-SEPT 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Periodens 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balans 838 33 002 -4 852 -982 28 006

Disponering enligt årsstämma 4 852 -4 852 0

Nyemission 0

Emissionskostnader 0

Teckningsoptioner 46 46

Övriga justeringar 0

Periodens resultat -65 -65

Utgående balans 838 33 002 -65 -5 788 27 987

KSEK
MODERBOLAGET JAN-DEC 2022

Aktie- 
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Periodens 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balans 682 18 051 -985 2 17 751

Disponering enligt årsstämma 985 -985 0

Nyemission 156 15 569 15 725

Emissionskostnader -1 048 -1 048

Teckningsoptioner 431 431

Övriga justeringar 0

Periodens resultat -4 852 -4 852

Utgående balans 838 33 002 -4 852 -982 28 006
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Allmänt om bolaget
Sun4Energy Group AB, org. nr 559268-2255, bildades  
24 augusti 2020 och registrerades 25 augusti 2020. 
Nuvarande företagsnamn registrerades 26 september 
2020. Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag. Styrelsen 
har sitt säte i Örebro kommun. Bolagets registrerade 
adress är Sun4Energy Group AB, Mosåsvägen 142,  
702 36 Örebro.

Investeringar
Under perioden uppgick investeringarna 1,2 MSEK,  
varav 1 MSEK i immateriella rättigheter/programvara 
och 0,2 MSEK i materiella anläggningstillgångar i form 
av montörsutrustning och verktyg.  

Personal 
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 132 st. 
Därutöver anlitar bolaget externa konsulter för enskilda 
projekt. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 
2022. Några generella förändringar i denna riskbild 
förekommer inte. 

Redovisningsprinciper och nyckeltal
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten har 
upprättats i enlighet med 9 kapitlet årsredovisningsla-
gen. Bolag där Sun4Energy Group AB innehar majori-
teten av rösterna på bolagsstämma klassificeras som 
dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. 
I Sun4Energy Group ABs finansiella rapporter ingår 

både finansiella nyckeltal som specificeras i gällande 
regler för finansiell rapportering, alternativa nyckeltal 
relaterade till verksamheten. De alternativa nyckeltalen 
betraktas som relevant för en investerare som bättre vill 
förstå Bolagets resultat och finansiella ställning.

Uppskattningar och bedömningar
Att upprätta delårsrapporten kräver att företags-
ledningen gör bedömningar och uppskattningar 
samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av 
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen 
av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga 
utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses 
över regelbundet. 

Närstående transaktioner
Bolagets närstående transaktioner består av sedvanlig 
handel mellan koncernföretag.

Mentor
Augment Partners AB, tel +46 8-604 22 55,  
info@augment.se, är Bolagets Mentor i enlighet med 
regelverket för NGM Nordic SME.

Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning  
av koncernens revisor.

Kontaktuppgifter
För ytterligare information, kontakta:  
per.norrthon@sun4energy.se.

Övrig information
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FINANSIELL KALENDER

22 feb 2024  Bokslutskommuniké 

18 apr 2024   Årsredovisning

09 maj 2024  Årsstämma 

23 maj 2024 Delårsrapport jan-mars 2024

21 aug 2024 Delårsrapport april-juni 2024

21 nov 2024  Delårsrapport juli-sept 2024

Finansiella rapporter, pressmeddelanden  
och annan information finns tillgängliga från  
offentliggörandet på Sun4Energys webbplats 
www.sun4energy.se.

DEFINITIONER 

Sun4Energy eller Bolaget
Avser Sun4Energy Group AB, org. nr 559268-2255, 
eller den koncern eller bolag i den koncern 
vari Sun4Energy är moderbolag, beroende på 
sammanhanget. 

Nettoomsättning 
Nettoomsättning avser rörelsens huvudintäkter,  
fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäkts- 
korrigeringar.

EBIT Rörelseresultat 
Rörelseresultatet inklusive avskrivningar på 
anläggningstillgångar och goodwill.

EBITA
EBITA avser rörelseresultat för avskrivningar av 
Goodwill.

EBITDA 
EBITDA avser rörelseresultatet före avskrivningar.

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar exklusive varulager  
dividerat med kortfristiga skulder.

60% 100%100%

Sun4Energy Group AB

Sun4Energy  
Sweden AB

Sun4Energy
Nord AB

Sun4Energy
Helsingborg AB

Organisation och koncernstruktur
Koncernens moderbolag Sun4Energy Group AB äger innehav i dotterbolag enligt 
nedanstående illustration.  
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger 

en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Örebro

Camilla Sundström 

Ordförande

Per Norrthon

VD och styrelseledamot

Therese Grahn 

Styrelseledamot

Fredrik Lagergren

Styrelseledamot

Mattias Leijon

Styrelseledamot

Mattias Thorsén

Styrelseledamot
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